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ACTIVLABS ESTHETICS Anti-Aging RESVERATROL Extra 60
kapsułek
 

Cena: 105,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.mus.

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisRESVERATROL Extra to suplement diety. Produkt zawiera ekstrakt z korzenia rdestu japońskiego (Polygonum cuspidatum), który
jest popularnym składnikiem suplementów wybieranych przez osoby, które poszukują najlepszych źródeł witaminy C.Resweratrol
przyczynia się głównie do łagodzenia stresu oksydacyjnego oraz łagodzenia reakcji zapalnejWskazania:ochrona przed wolnymi
rodnikami oraz stresem oksydacyjnym,reakcja przed stanami zapalnymi.Najnowsze badania donoszą, że suplementacja
RESVERATROLEM:może osłabić rozprzestrzenianie się SARS-CoV-2może przyczyniać się do poprawy kontroli glikemii poprzez
zmniejszenie insulinooporności, a także mieć znaczący korzystny wpływ na przewlekłe stany zapalne, stres oksydacyjny i związaną z
tym ekspresję mikroRNA u pacjentów z cukrzycą. Zatem suplementacja resweratrolu wraz z doustnymi lekami hipoglikemizującymi
może być użyteczna w zmniejszaniu powikłań związanych z cukrzycą ,u badanych osób poprawiła poziom cholesterolu całkowitego
(TC), cholesterolu lipoprotein o dużej gęstości (HDL-c), cholesterolu lipoprotein o bardzo niskiej gęstości (VLDL-c), mocznika, kreatyniny i
albumin w surowicy. Odkrycia te wskazują, że ten polifenol może być opcją do wzmocnienia korzystnych efektów w połączeniu z
odpowiednią dietą i regularną aktywnością fizyczną w leczeniu zespołu metabolicznegoProdukt dostępny jest w wygodnej formie
kapsułek, które można łatwo dawkować i dostosować do indywidualnych potrzeb.Sposób użycia2 kapsułki.SkładEkstrakt z korzenia
rdestu japońskiego (Polygonum cuspidatum), żelatyna (kapsułka), maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, barwnik: węglan wapnia. Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.
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